

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20191129001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONS VEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDERE O :

BAIRRO : CIDADE :

CNPJ :

CNPJ: 27.499.627/0001-95

F. G. DE MELO EIRELI - ME

AV. BEL M, 335 A- COMERCIO

CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PAR 

O munic pio de Itaituba, solicita que seja fornecido os pre os unit rios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de pre os e verifica o da modalidade de licita o cab vel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrar  um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveni ncia para o munic pio de Itaituba.

Itaituba, 29 de Novembro de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Respons vel

ITEM	DESCRI�O	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT�RIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29724A31:G35A	CAMISA GOLA POLO ADULTO		2100,000	UNIDADE	52,00	109.200,00

Especifica o : CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG MANGA CURTA/ IMPRESS O FRENTE E COSTA

29723	CAMISA GOLA POLO INFANTIL		1700,000	UNIDADE	50,00	85.000,00
-------	---------------------------	--	----------	---------	-------	-----------

Especifica o : CAMISA GOLA POLO INFANTIL NO TAM P, M G MANGA CURTA/ IMPRESS O FRENTE E COSTA E INFANTIL.

29722	CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL		2050,000	UNIDADE	30,00	61.500,00
-------	-------------------------------------	--	----------	---------	-------	-----------

Especifica o : CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL TAM P/M/G MANGA CURTA IMPRESS O FRENTE E COSTA DA PREFEITURA, DEVER  SER ESTAMPADA NA MANGA DIEITA OU ESQUERDA COMO TAMB M PODER  VIR NOS COSTA E MEDIR 10X1CM .ESTAMPAS EM PRENSA T RMICA.

29429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA		2650,000	UNIDADE	37,00	82.150,00
-------	--	--	----------	---------	-------	-----------



*Especificação : CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-ADULTO C/ GOLA E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA, FIO TRINTA, C/ PINTURAS DE CAMPANHA ESTAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20A 30 CM. LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESTAMPADA NAS COSTAS DAS CAMISAS MEDINDO 10X10CM. LOGOMARCA DA PREFEITURA DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MARCA DIREITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NAS COSTAS E MEDIR 10X10CM. ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA.*

13582	ADESIVO 20X10 CM		2000,000	UNIDADE	2,10	4.200,00
-------	------------------	--	----------	---------	------	----------

*Especificação : ADESIVO 20X10 CM*

42908	ADESIVO 30X10 CM		4000,000	UNIDADE	2,95	11.800,00
-------	------------------	--	----------	---------	------	-----------

*Especificação : ADESIVO 30x10 CM*

42909	BANNER 120X90 CM		5,000	UNIDADE	90,00	450,00
-------	------------------	--	-------	---------	-------	--------

*Especificação : BANNER 120X90 CM*

29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS		1010,000	METRO QUADRA	83,00	83.830,00
-------	-----------------------------	--	----------	--------------	-------	-----------

*Especificação : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2*

29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO		1300,000	METRO QUADRA	92,00	119.600,00
-------	------------------------------	--	----------	--------------	-------	------------

*Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2*

42906	BANNER EM LONA		665,000	METRO QUADRA	92,00	61.180,00
-------	----------------	--	---------	--------------	-------	-----------

*Especificação : BANNER EM LONA M2*

14990	BONÉS		2210,000	UNIDADE	25,00	55.250,00
-------	-------	--	----------	---------	-------	-----------

*Especificação : Especificação: Bonés coloridos com pintura e com formato ajustável conforme modelo da secretaria:*

14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11		130,000	UNIDADE	50,00	6.500,00
-------	--------------------------	--	---------	---------	-------	----------

*Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.*

14999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12		130,000	UNIDADE	54,00	7.020,00
-------	--------------------------	--	---------	---------	-------	----------

*Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO DA SECRETARIA .*

15000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13		130,000	UNIDADE	56,00	7.280,00
-------	--------------------------	--	---------	---------	-------	----------

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

Especificação : CARIMBO  
AUTOMÁTICO 49/13  
CONFORME MODEL DA  
SECRETARIA.



29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25		130,000	UNIDADE	66,00	8580,00
-------	---	--	---------	---------	-------	---------

Especificação : CARIMBO  
AUTOMÁTICO REDONDO 0,25  
X 0,25

29732	CARTAZ 32 X45		4250,000	UNIDADE	4,40	18.700,00
-------	---------------	--	----------	---------	------	-----------

Especificação : CARTAZ 32 X45  
FRENTE COLORIDO  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

15009	CARTAZ 40X60		4000,000	UNIDADE	5,40	21600,00
-------	--------------	--	----------	---------	------	----------

Especificação : CARTAZ 40X60  
FRENTE COLORIDA  
CONFORME MODELO EM  
ANEXOS DA SECRETARIA

29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES		6650,000	UNIDADE	2,40	15960,00
-------	-------------------------	--	----------	---------	------	----------

Especificação : CARTÕES DE  
FELICITAÇÕES TAM:  
APROXIMADO:11X15CM,

29734	CERTIFICADO 16X21		2550,000	UNIDADE	4,80	12240,00
-------	-------------------	--	----------	---------	------	----------

Especificação : CERTIFICADO  
21X31 PAPEL COUCHÉ  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29733	CERTIFICADO 21X31		2400,000	UNIDADE	5,00	12.000,00
-------	-------------------	--	----------	---------	------	-----------

Especificação : CERTIFICADO  
21X31 PAPEL COUCHÉ  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29737	CONFECÇÕES DE CARTILHA COM 52 PG		1460,000	UNIDADE	15,00	21.900,00
-------	-------------------------------------	--	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CONFECÇÕES  
DE CARTILHA COM 52 PG  
CAPA CONTRA CAPA  
COLORIDA E MIOLO  
COLORIDO

29736	CONVITE 10X15 COLORIDO		2980,000	UNIDADE	2,30	6854,00
-------	------------------------	--	----------	---------	------	---------

Especificação : CONVITE 10X15  
COLORIDO FRENTE  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE		3150,000	UNIDADE	2,80	882,00
-------	----------------------------------	--	----------	---------	------	--------

Especificação : CONVITE 10X20  
COLORIDO FRENTE  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29730	FAIXA EM LONA M2		435,000	METRO	87,00	37.845,00
-------	------------------	--	---------	-------	-------	-----------

Especificação : FAIXA EM LONA  
M2

29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO		5245,000	UNIDADE	0,80	4196,00
-------	------------------------	--	----------	---------	------	---------

Especificação : FOLDER 15X21  
COLORIDO

14255	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH		940,000	METRO QUADRA	92,00	86.480,00
-------	------------------------------------	--	---------	--------------	-------	-----------

Especificação : IMPRESSÃO  
DIGITAL EM LONA LIGTH

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*



29744	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2		130,000	METRO	87,00	11310,00
-------	------------------------------	--	---------	-------	-------	----------

Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2

15016	LEQUE		3450,000	UNIDADE	7,25	4312,00
-------	-------	--	----------	---------	------	---------

Especificação : LEQUE EM PAPEL TRIPLEX CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA

29484	PLACA EM PVC 5MM		150,000	METRO QUADRA	280,00	42.000,00
-------	------------------	--	---------	--------------	--------	-----------

Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO

29739	PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO		2590,000	UNIDADE	0,95	2.460,90
-------	---	--	----------	---------	------	----------

Especificação : PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO

42939	BANNER 2MX1,5M.		365,000	UNIDADE	275,00	100375,00
-------	-----------------	--	---------	---------	--------	-----------

Especificação : BANNER 2MX1,5M

42940	PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO.		365,000	METRO QUADRA	220,00	80300,00
-------	----------------------------------	--	---------	--------------	--------	----------

Especificação : PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO

42941	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2		337,000	METRO QUADRA	87,00	29.319,00
-------	----------------------------------	--	---------	--------------	-------	-----------

Especificação : BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2

42944	PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO		150,000	METRO QUADRA	225,00	33750,00
-------	---------------------------------	--	---------	--------------	--------	----------

Especificação : PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO

15006	CRACHA COMPLETO		670,000	UNIDADE	31,00	20770,00
-------	-----------------	--	---------	---------	-------	----------

Especificação : CRACHA COMPLETO + CORDÃO EM PVC PERSONALIZADO CONFORMER MODELO EM ANEXO DA SECRETARIA

29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO		5185,000	UNIDADE	1,10	5.703,50
-------	--------------------------------------	--	----------	---------	------	----------

Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO

14257	IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM		880,000	METRO QUADRA	275,00	242.000,00
-------	--	--	---------	--------------	--------	------------

Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm

42942	IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00.		65,000	UNIDADE	66,00	4290,00
-------	-------------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Especificação : IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA

42943	IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9.		70,000	UNIDADE	7480,00	103.600,00
-------	------------------------	--	--------	---------	---------	------------

Especificação : IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9

*[Handwritten signature and scribbles]*

42897	CARTAZ 40X20		300,000	UNIDADE	3,90	1170.00
-------	--------------	--	---------	---------	------	---------

Especificação : CARTAZ 40X20  
 FRENTE COLORIDO  
 CONFORME MODELO DA  
 SECRETARIA



		Total :	
Condições de pagamento :			
Prazo de entrega :			
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :			

Data :

*[Handwritten Signature]*  
 carimbo e assinatura

CPF: 27.499.627/0001-951  
 R. DE MELO EIRELI - ME  
 AV. BELÉM, 335 A - COMERCIO  
 CEP 68.180-090 - ITAITUBA - PARÁ

*[Handwritten Signature]*

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20191129001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE:

CNPJ:

global Grafica da Amazonia Ltda  
Pça 33, Nº 106  
Santarém / PA.  
03.339.853/0001-53



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Novembro de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29724A31:G35/	CAMISA GOLA POLO ADULTO		2100,000	UNIDADE		

Especificação : CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA

29723	CAMISA GOLA POLO INFANTIL		1700,000	UNIDADE		
-------	---------------------------	--	----------	---------	--	--

Especificação : CAMISA GOLA POLO INFANTIL NO TAM P, M G MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA E INFANTIL.

29722	CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL		2050,000	UNIDADE		
-------	-------------------------------------	--	----------	---------	--	--

Especificação : CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL TAM P/M/G MANGA CURTA IMPRESSÃO FRENTE E COSTA DA PREFEITURA, DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MANGA DREITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NOS COSTA E MEDIR 10X1CM .ESTAMPAS EM PRENSA TÉRMICA.

29429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM: P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA		2650,000	UNIDADE		
-------	---	--	----------	---------	--	--



Especificação : CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-ADULTO C/ GOLA E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA, FIO TRINTA, C/ PINTURAS DE CAMPANHA ESTAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20A 30 CM. LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESTAMPADA NAS COSTAS DAS CAMISAS MEDINDO 10X10CM. LOGOMARCA DA PREFEITURA DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MARCA DIREITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NAS COSTAS E MEDIR 10X10CM. ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA.

13582	ADESIVO 20X10 CM Especificação : ADESIVO 20X10 CM	2000,000	UNIDADE	2,00	4.000,00
42908	ADESIVO 30X10 CM Especificação : ADESIVO 30x10 CM	4000,000	UNIDADE	2,90	11.600,00
42909	BANNER 120X90 CM Especificação : BANNER 120X90 CM	5,000	UNIDADE	85,00	425,00
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS Especificação : ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2	1010,000	METRO QUADRA	88,00	88.880,00
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2	1300,000	METRO QUADRA	88,00	114.400,00
42906	BANNER EM LONA Especificação : BANNER EM LONA M2	665,000	METRO QUADRA	88,00	58.520,00
14990	BONÉS Especificação : Especificação: Bonés coloridos com pintura e com formato ajustável conforme modelo da secretaria.	2210,000	UNIDADE	22,00	48.620,00
14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	47,00	6.110,00
14999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	50,00	6.500,00
15000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODEL DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	55,00	7.150,00
29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	130,000	UNIDADE	63,00	8.190,00
29732	CARTAZ 32 X45 Especificação : CARTAZ 32 X45 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA	4250,000	UNIDADE	4,00	17.000,00



15009	CARTAZ 40X60 Especificação : CARTAZ 40X60 FRENTE COLORIDA CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA	4000,000	UNIDADE	5,30	21.200,00
29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES Especificação : CARTOES DE FELICITAÇÕES TAM: APROXIMADO:11X15CM,	6650,000	UNIDADE	2,30	15.295,00
29734	CERTIFICADO 16X21 Especificação : CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÉ CONFORME MODELO DA SECRETARIA	2550,000	UNIDADE	5,00	12.750,00
29733	CERTIFICADO 21X31 Especificação : CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÉ CONFORME MODELO DA SECRETARIA	2400,000	UNIDADE	4,90	11.760,00
29737	CONFECÇÕES DE CARTILHA COM 52 PG Especificação : CONFECÇÕES DE CARTILHA COM 52 PG CAPA CONTRA CAPA COLORIDA E MIOLO COLORIDO	1460,000	UNIDADE	16,00	23.360,00
29736	CONVITE 10X15 COLORIDO Especificação : CONVITE 10X15 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA	2980,000	UNIDADE	2,25	6.705,00
29735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE Especificação : CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA	3150,000	UNIDADE	2,75	8.662,50
29730	FAIXA EM LONA M2 Especificação : FAIXA EM LONA M2	435,000	METRO	88,00	38.280,00
29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO Especificação : FOLDER 15X21 COLORIDO	5245,000	UNIDADE	0,90	4.720,50
14255	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH Especificação : IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH	940,000	METRO QUADRA	88,00	82.720,00
29744	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2 Especificação : IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2	130,000	METRO	88,00	11.440,00
15016	LEQUE Especificação : LEQUE EM PAPEL TRIPLEX CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA	3450,000	UNIDADE	1,30	4.485,00
29484	PLACA EM PVC 5MM Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO	150,000	METRO QUADRA	290,00	43.500,00
29739	PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO Especificação : PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO	2590,000	UNIDADE	4,00	2.590,00
42939	BANNER 2MX1,5M. Especificação : BANNER 2MX1,5M	365,000	UNIDADE	288,00	105.120,00
42940	PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO. Especificação : PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO	365,000	METRO QUADRA	215,00	78.475,00
42941	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2	337,000	METRO QUADRA	88,00	29.656,00

J





Especificação : BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2

42944	PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO	150,000	METRO QUADRA	215,00	32.250,00
-------	---------------------------------	---------	--------------	--------	-----------

Especificação : PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO

15006	CRACHA COMPLETO	670,000	UNIDADE	29,00	19.430,00
-------	-----------------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : CRACHA COMPLETO + CORDÃO EM PVC PERSONALIZADO CONFORMER MODELO EM ANEXO DA SECRETARIA

29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO	5185,000	UNIDADE	1,00	5.185,00
-------	--------------------------------------	----------	---------	------	----------

Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO

14257	IMPRESSAO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM	880,000	METRO QUADRA	270,00	237.600,00
-------	--	---------	--------------	--------	------------

Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm

42942	IMPRESSAO MINI DOOR 1,5X1,00.	65,000	UNIDADE	63,00	4.095,00
-------	-------------------------------	--------	---------	-------	----------

Especificação : IMPRESSAO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA

42943	IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9.	70,000	UNIDADE	1.370,00	95.900,00
-------	------------------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : IMPRESSAO OUTDOOR 3X9

42897	CARTAZ 40X20	300,000	UNIDADE	4,00	1.200,00
-------	--------------	---------	---------	------	----------

Especificação : CARTAZ 40X20 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA

Total :

Condições de pagamento :  
 Prazo de entrega :  
 Validade da proposta : dias.  
 Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 03.339.851/0001-51

GLOBAL GRAFICA DA AMAZONIA LTDA

ALA 33, N° 106, BAIRRO AEROPORTO VELHO - CEP 68010-160 SANTARÉM / PA

Handwritten signature and scribbles at the bottom right of the page.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**  
Cotação de preços No: 20191129001



Prefeitura Municipal de Itaituba

**Sandra Regina dos S. Melo**  
CNPJ 12 415 471/0001 40

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: SANDRA REGINA DOS SANTOS MELO  
ENDEREÇO: R. ANTONIO FERREIRA DO VALLE IM 636  
BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: ITAITUBA- PARA  
CNPJ: 12.415.471/0001-40

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Novembro de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29724A31:G35/	CAMISA GOLA POLO ADULTO  Especificação : CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA		2100,000	UNIDADE	49,00	102.900
29723	CAMISA GOLA POLO INFANTIL  Especificação : CAMISA GOLA POLO INFANTIL NO TAM P, M G MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA E INFANTIL.		1700,000	UNIDADE	46,00	78.200,00
29722	CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL  Especificação : CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL TAM P/M/G MANGA CURTA IMPRESSÃO FRENTE E COSTA DA PREFEITURA, DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MANGA DIEITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NOS COSTA E MEDIR 10X1CM .ESTAMPAS EM PRENSA TÉRMICA.		2050,000	UNIDADE	27,00	55.350,00
29429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM: P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA		2650,000	UNIDADE	29,00	76.850,00

Especificação : CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-ADULTO C/ GOLA E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA, FIO TRINTA, C/ PINTURAS DE CAMPANHA ESTAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20A 30 CM. LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESTAMPADA NAS COSTAS DAS CAMISAS MEDINDO 10X10CM. LOGOMARCA DA PREFEITURA DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MARCA DIREITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NAS COSTAS E MEDIR 10X10CM. ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA.



Sandra Regina dos S. Melo  
CNPJ 12 415 471/0001 40

13582	ADESIVO 20X10 CM Especificação : ADESIVO 20X10 CM	2000,000	UNIDADE
42908	ADESIVO 30X10 CM Especificação : ADESIVO 30x10 CM	4000,000	UNIDADE
42909	BANNER 120X90 CM Especificação : BANNER 120X90 CM	5,000	UNIDADE
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS	1010,000	METRO QUADRA
29521	ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2	1300,000	METRO QUADRA
42906	BANNER EM LONA Especificação : BANNER EM LONA M2	665,000	METRO QUADRA
14990	BONÉS Especificação : Especificação: Bonés coloridos com pintura e com formato ajustável conforme modelo da secretaria:	2210,000	UNIDADE
14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE
14999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE
15000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODEL DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE
29435	CARIMBO AUTOMATICO REDONDO 0,25 X 0,25 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	130,000	UNIDADE
29732	CARTAZ 32 X45 Especificação : CARTAZ 32 X45 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA	4250,000	UNIDADE

8



15009	CARTAZ 40X60 <i>Especificação : CARTAZ 40X60 FRENTE COLORIDA CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	4000,000	UNIDADE
29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES <i>Especificação : CARTOES DE FELICITAÇÕES TAM: APROXIMADO:11X15CM,</i>	6650,000	UNIDADE
29734	CERTIFICADO 16X21 <i>Especificação : CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÉ CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	2550,000	UNIDADE
29733	CERTIFICADO 21X31 <i>Especificação : CERTIFICADO 21X31 PAPEL COUCHÉ CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	2400,000	UNIDADE
29737	CONFECÇÕES DE CARTILHA COM 52 PG  <i>Especificação : CONFECÇÕES DE CARTILHA COM 52 PG CAPA CONTRA CAPA COLORIDA E MIOLO COLORIDO</i>	1460,000	UNIDADE
29736	CONVITE 10X15 COLORIDO <i>Especificação : CONVITE 10X15 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	2980,000	UNIDADE
29735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE <i>Especificação : CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>	3150,000	UNIDADE
29730	FAIXA EM LONA M2 <i>Especificação : FAIXA EM LONA M2</i>	435,000	METRO
29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO <i>Especificação : FOLDER 15X21 COLORIDO</i>	5245,000	UNIDADE
14255	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH <i>Especificação : IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH</i>	940,000	METRO QUADRA
29744	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2 <i>Especificação : IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2</i>	130,000	METRO
15016	LEQUE <i>Especificação : LEQUE EM PAPEL TRIPLEX CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>	3450,000	UNIDADE
29484	PLACA EM PVC 5MM  <i>Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO</i>	150,000	METRO QUADRA
29739	PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO <i>Especificação : PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>	2590,000	UNIDADE
42939	BANNER 2MX1,5M <i>Especificação : BANNER 2MX1,5M</i>	365,000	UNIDADE
42940	PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO. <i>Especificação : PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO</i>	365,000	METRO QUADRA
42941	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2	337,000	METRO QUADRA

Sandra Regina dos S. Melo  
CNPJ 12 415 471/0001 40



42944 Especificação : BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2  
PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO 150,000 METRO QUADRA

15006 Especificação : PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO  
CRACHA COMPLETO 670,000 UNIDADE

29729 Especificação : CRACHA COMPLETO + CORDÃO EM PVC PERSONALIZADO CONFORMER MODELO EM ANEXO DA SECRETARIA  
FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO 5185,000 UNIDADE

14257 Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO  
IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM 880,000 METRO QUADRA

42942 Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm  
IMPRESSAO MINI DOOR 1,5X1,00. 65,000 UNIDADE

42943 Especificação : IMPRESSAO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA  
IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9. 70,000 UNIDADE

42897 Especificação : IMPRESSAO OUTDOOR 3X9  
CARTAZ 40X20 300,000 UNIDADE

Especificação : CARTAZ 40X20 FRENTE COLORIDO CONFORME MODELO DA SECRETARIA

Total :	
Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : [redacted]

carimbo e assinatura

Sandra Regina dos S. Melo  
CNPJ 12 415 471/0001 40

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20191129001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :  
NOME: JOELSON DE AGUIAR

**R. F. BONFIM - ME**  
CNPJ: 03.193.322/0001-92

PROponente:

NOME: R. F. BONFIM EIRELI  
ENDEREÇO: TRAV. 13 DE UNIAO, N.º 323  
BAIRRO: CIDADE: B. V. VISSA  
CNPJ: 03.193.322/0001-92

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 29 de Novembro de 2019

JOELSON DE AGUIAR  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29724A31:G35	CAMISA GOLA POLO ADULTO		2100,000	UNIDADE	54,00	113.400,00

Especificação : CAMISA GOLA POLO ADULTO NO TAM P,M,G,E GG/XG MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA

29723	CAMISA GOLA POLO INFANTIL		1700,000	UNIDADE	52,00	88.400,00
-------	---------------------------	--	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CAMISA GOLA POLO INFANTIL NO TAM P, M G MANGA CURTA/ IMPRESSÃO FRENTE E COSTA E INFANTIL.

29722	CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL		2050,000	UNIDADE	29,00	59.450,00
-------	-------------------------------------	--	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CAMISA MODELO GOLA REDONDA INFANTIL TAM P/M/G MANGA CURTA IMPRESSÃO FRENTE E COSTA DA PREFEITURA, DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MANGA DIEITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NOS COSTA E MEDIR 10X1CM .ESTAMPAS EM PRENSA TÉRMICA.



29429	CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-MANGA CURTA-ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA	2650,000	UNIDADE	32,00	84.800,00
-------	--	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CAMISA GOLA REDONDA NO TAM:P, M E GG-ADULTO C/ GOLA E MANGA CURTA CONFECCIONADA EM MALHA, FIO TRINTA, C/ PINTURAS DE CAMPANHA ESTAMPADA NA FRENTE MEDINDO DE 20A 30 CM. LOGOMARCA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ESTAMPADA NAS COSTAS DAS CAMISAS MEDINDO 10X10CM. LOGOMARCA DA PREFEITURA DEVERÁ SER ESTAMPADA NA MARCA DIREITA OU ESQUERDA COMO TAMBÉM PODERÁ VIR NAS COSTAS E MEDIR 10X10CM. ESTAMPAS PRENSA TÉRMICA.

13582	ADESIVO 20X10 CM Especificação : ADESIVO 20X10 CM	2000,000	UNIDADE	2,20	4.400,00
42908	ADESIVO 30X10 CM Especificação : ADESIVO 30x10 CM	4000,000	UNIDADE	3,00	12.000,00
42909	BANNER 120X90 CM Especificação : BANNER 120X90 CM	5,000	UNIDADE	92,00	460,00
29497	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS	1010,000	METRO QUADRA	84,00	84.840,00
29521	ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS M2 ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO Especificação : ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO POR M2	1300,000	METRO QUADRA	90,00	117.000,00
42906	BANNER EM LONA Especificação : BANNER EM LONA M2	665,000	METRO QUADRA	90,00	59.850,00
14990	BONÉS Especificação : Bonés coloridos com pintura e com formato ajustável conforme modelo da secretaria:	2210,000	UNIDADE	23,00	50.830,00
14998	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	48,00	6.240,00
14999	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	53,00	6.890,00
15000	CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13 CONFORME MODELO DA SECRETARIA.	130,000	UNIDADE	56,00	7.280,00

*[Handwritten signature]*

R.F. [illegible] - ME  
CNPJ: 03.100.221/0001-92

*[Handwritten signature]*

Especificação : CARIMBO  
AUTOMÁTICO 49/13  
CONFORME MODEL DA  
SECRETARIA .



29435	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25	130,000	UNIDADE	6800	8840,00
-------	--	---------	---------	------	---------

Especificação : CARIMBO  
AUTOMÁTICO REDONDO 0,25  
X 0,25

29732	CARTAZ 32 X45	4250,000	UNIDADE	4,50	19.225,00
-------	---------------	----------	---------	------	-----------

Especificação : CARTAZ 32 X45  
FRENTE COLORIDO  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

15009	CARTAZ 40X60	4000,000	UNIDADE	5,30	21.200,00
-------	--------------	----------	---------	------	-----------

Especificação : CARTAZ 40X60  
FRENTE COLORIDA  
CONFORME MODELO EM  
ANEXOS DA SECRETARIA

29438	CARTÕES DE FELICITAÇÕES	6650,000	UNIDADE	2,50	16.625,00
-------	-------------------------	----------	---------	------	-----------

Especificação : CARTÕES DE  
FELICITAÇÕES TAM:  
APROXIMADO:11X15CM,

29734	CERTIFICADO 16X21	2550,000	UNIDADE	4,70	11.985,00
-------	-------------------	----------	---------	------	-----------

Especificação : CERTIFICADO  
21X31 PAPEL COUCHÉ  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29733	CERTIFICADO 21X31	2400,000	UNIDADE	5,20	12.480,00
-------	-------------------	----------	---------	------	-----------

Especificação : CERTIFICADO  
21X31 PAPEL COUCHÉ  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29737	CONFECCOES DE CARTILHA COM 52 PG	1460,000	UNIDADE	14,50	21.170,00
-------	-------------------------------------	----------	---------	-------	-----------

Especificação : CONFECCOES  
DE CARTILHA COM 52 PG  
CAPA CONTRA CAPA  
COLORIDA E MIOLO  
COLORIDO

29736	CONVITE 10X15 COLORIDO	2980,000	UNIDADE	2,40	7.152,00
-------	------------------------	----------	---------	------	----------

Especificação : CONVITE 10X15  
COLORIDO FRENTE  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29735	CONVITE 10X20 COLORIDO FRENTE	3150,000	UNIDADE	2,90	9.135,00
-------	----------------------------------	----------	---------	------	----------

Especificação : CONVITE 10X20  
COLORIDO FRENTE  
CONFORME MODELO DA  
SECRETARIA

29730	FAIXA EM LONA M2	435,000	METRO	90,00	39.150,00
-------	------------------	---------	-------	-------	-----------

Especificação : FAIXA EM LONA  
M2

29728	FOLDER 15 X21 COLORIDO	5245,000	UNIDADE	0,75	3933,75
-------	------------------------	----------	---------	------	---------

Especificação : FOLDER 15X21  
COLORIDO

14255	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA LIGTH	940,000	METRO QUADRA	95,00	89.300,00
-------	------------------------------------	---------	--------------	-------	-----------

Especificação : IMPRESSÃO  
DIGITAL EM LONA LIGTH

R. F. BONFIM - ME  
CNPJ: 03.193.322/0001-92

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





29744	IMPRESSAO DIGITAL EM LONA M2	130,000	METRO	90,00	11700,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA M2</i>					
15016	LEQUE	3450,000	UNIDADE	1,30	4485,00
<i>Especificação : LEQUE EM PAPEL TRIPLEX CONFORME MODELO EM ANEXOS DA SECRETARIA</i>					
29484	PLACA EM PVC 5MM	150,000	METRO QUADRA	285,00	42750,00
<i>Especificação : PLACA EM PVC 5MM METRO QUADRADO</i>					
29739	PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO	2590,000	UNIDADE	1,00	2590,00
<i>Especificação : PLANFLETO 16X23 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>					
42939	BANNER 2MX1,5M.	365,000	UNIDADE	280,00	102200,00
<i>Especificação : BANNER 2MX1,5M</i>					
42940	PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO.	365,000	METRO QUADRA	228,00	83220,00
<i>Especificação : PLAQUETAS EM PVC 3MM M2 E VERSO</i>					
42941	BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2	337,000	METRO QUADRA	90,00	30330,00
<i>Especificação : BANNER EM LONA COM ACABAMENTO M2</i>					
42944	PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO	150,000	METRO QUADRA	228,00	34200,00
<i>Especificação : PLACA EM PVC 3MM METRO QUADRADO</i>					
15006	CRACHA COMPLETO	670,000	UNIDADE	33,00	22110,00
<i>Especificação : CRACHA COMPLETO + CORDÃO EM PVC PERSONALIZADO CONFORMER MODELO EM ANEXO DA SECRETARIA</i>					
29729	FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO	5185,000	UNIDADE	1,00	5185,00
<i>Especificação : FOLDER 21X31 COLORIDO FRENTE E VERSO</i>					
14257	IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM	880,000	METRO QUADRA	280,00	246400,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm</i>					
42942	IMPRESSAO MINI DOOR 1,5X1,00.	65,000	UNIDADE	69,00	4485,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO MINI DOOR 1,5X1,00 CONFORME MODELO DA SECRETARIA</i>					
42943	IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9.	70,000	UNIDADE	1500,00	105000,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO OUTDOOR 3X9</i>					

F. BONFIM - ME  
CNPJ: 03.193.321/0001-92

42897	CARTAZ 40X20	300.000	UNIDADE	4,00	1.200,00.
-------	--------------	---------	---------	------	-----------

Especificação : CARTAZ 40X20  
 FRETE COLORIDO  
 CONFORME MODELO DA  
 SECRETARIA



		Total :	
Condições de pagamento :	[REDACTED]		
Prazo de entrega :	[REDACTED]		
Validade da proposta :		dias.	
Valor por extenso :	[REDACTED]		

Data : [REDACTED]

  
 \_\_\_\_\_  
 carimbo e assinatura

**R. F. BONFIM - ME**  
**CNPJ: 03.193.322/0001-92**